



مقایسه فنی خودروهای هم رده از نظر قیمت

VolksWagen Golf GTI

گلف جی تی آی - Golf GTI هاچبک داغ فولکس واگن است که توسط شرکت ماموت خودرو به ایران عرضه شده است. گلف در سراسر جهان طرفداران زیادی دارد و مجلات خودرویی زیادی، جی تی آی را بهترین هاچبک داغ دنیا می دانند.

نقاط قوت: فرمان پذیری-شتاب و عملکرد فنی-پایداری مثال زدنی



نقاط ضعف: هزینه نگهداری - واردات بسیار محدود - خدمات پس از فروش - حساسیت پیشرانه به بنزین بی کیفیت



مقایسه فنی خودروهای هم رده از نظر قیمت

Kia Optima GT-line 2.4L

کیا اپتیما جی اف (جی تی لاین) Kia Optima JF - نسل چهارم اپتیما محسوب می شود. این خودرو یک سدان متوسط D-Segment است. ورود اپتیما به کشور از نسل دوم آن آغاز شد و این خودرو توسط شرکت اطلس خودرو به بازار ایران عرضه شد. اپتیما ی جی اف ظاهری نزدیک به نسل سوم آن دارد به نحوی که در نگاه اول به نظر می رسد این نسل اپتیما یک فیس لیفت از نسل قبلی آن است. اما با دقت به اجزای بدنه می توان متوجه تغییرات در تمام قسمت های آن شد. اپتیما JF در 2 پکیج ساده و جی تی لاین عرضه شده است که پکیج جی تی لاین از امکانات بیشتری بهره مند است. این دو پکیج تفاوت های ظاهری جزئی با یکدیگر دارند ولی از نظر فنی کاملاً مشابه اند

نقاط قوت: کیفیت ساخت - بازار دست دوم - پایداری در

سرعت بالا

نقاط ضعف: پیشرانهمشترکباتسل قبل (اپتیما

TF) - شتاب اولیه (زیر 40 کیلومتر بر ساعت)





مقایسه فنی خودروهای هم‌رده از نظر قیمت

VolksWagen Golf GTI	Kia Optima GT-line 2.4L	مشخصات فنی
1, 900, 000, 000	1, 730, 000, 000	قیمت روز خودرو (تومان)
آلمان	کره جنوبی	کشور تولید کننده
ماموت خودرو	اطلس خودرو	شرکت گارانتی/خدمات دهنده
1470 کیلوگرم	1550 کیلوگرم	وزن
1984 سی سی	2400 سی سی	حجم موتور
113 اسب بخار بر لیتر	71. 66 اسب بخار بر لیتر	توان خروجی حجمی
220 کیلومتر بر ساعت	225 کیلومتر بر ساعت	حداکثر سرعت
6. 4 ثانیه	10. 2 ثانیه	شتاب 0 الی 100 (برحسب ثانیه)
6. 5 لیتر در 100 کیلومتر	8. 1 لیتر در 100 کیلومتر	مصرف سوخت ترکیبی
کنترل کشش- کنترل پایداری- کنترل پایداری در پیچ (XDS) - سنسور باران- سنسور فشار باد تایر- سنسور خواب آلودگی راننده- توزیع نیرو ترمز- ترمز پارک برقی- اتوهلد-نوربالا اتومات-ارتفاع نور اتومات-چراغ مه‌شکن عقب-چراغ چرخشی-چراغ شور-چراغ بدرقه- نورپردازی داخلی-پدال شیفتر- مانیتور 9,2 اینچی لمسی- نویگیشن-9 عدد ایربگ	کروز کنترل هوشمند-کنترل ایستایی در سرپلاهی- کنترل کشش- کنترل پایداری- اتو پارک- مدیریت پایداری خودرو (VSM)- سنسور باران- سنسور فشار باد تایر- توزیع نیرو ترمز- ترمز پارک برقی-اتوهلد- ارتفاع نور اتومات- چراغ مه‌شکن عقب- چراغ چرخشی- چراغ شور-چراغ خوشامدگویی- نورپردازی داخلی- پدال شیفتر-فرمان دی کات-دوربین 360 -نمایش خطوط کمکی پارک با حرکت فرمان-7عدد ایربگ-گرمکن صندلی-سردکن صندلی	تجهیزات